~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" .29,[, DE 1998

o Presidente da Câmara LegislatiVa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos tennos da deliberação da Mesa Diretora em sua 4
reunião de 1996, e conforme consta do Processo nO 000.1 B1/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR os servidores, abaixo relacionados, lotados na Lideranya
do Deputado Adão Xavier (Sem Partido):

- MARIA APARECIDA MIGUEL COSTA, matrícula nO 12.497-26, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04;

- NIUVA MOURA DE FREITAS, matrícula nO 12.500-63, do Cargo
Especial de Gabínete, CL-01.

- Publique-se e registre.se.

Brasflia, /:;. de de 1998.